
  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di COLOGNOLA AI COLLI 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I Grado 
 

Viale IV Novembre, 7 
37030 - Colognola ai Colli (VR) 

C.F. 92015690230 

e-mail: vric87000n@istruzione.it  
posta certificata: vric87000n@pec.istruzione.it 

https://www.comprensivocolognola.edu.it/   

 

     tel.  045 6152313 
   fax 045 6152169 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Prot. 9174/2022 

Colognola ai Colli, 01/12/2022 

 

Pubblicazione Graduatoria Provvisoria Incarico Di Esperto Per Progetto Di Psicomotricitá Scuola 
Dell’infanzia “L’aquilone” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii 

VISTA  la Circolare della Funzione Pubblica n.2 dell’11/03/2008 in tema di collaborazioni 

esterne; 

VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018 “Nuovo regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

VISTO  il Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale; 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta formativa di Istituto 2022-2025 approvato dal Consiglio di 

Istituto con delibera n.64 del 21 

VISTO  il Programma Annuale 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.68 del 

21/01/2022; 

VISTA  la delibera n.17 del Collegio Docenti del 12/10/2022 in merito alla progettazione di 

Istituto per l’a.s. 2022-23; 

VISTO  il progetto dal titolo “L’educazione psicomotoria, movimento ed emozione” che ha 

come obiettivo la promozione dello sviluppo armonico della personalità del 

bambino, stimolando l’integrazione delle aree: motoria, cognitiva, affettivorelazionale; 

VISTO  l’avviso di selezione di esperti interni/esterni per progetto di Psicomotricità per alunni della 

scuola dell’Infanzia “L’Aquilone” per l’anno scolastico 2022-23 prot.8482/2022 del 

17/11/2022; 

PRESO ATTO  delle candidature ricevute entro i termini stabiliti dall’avviso; 

VISTO  il verbale della Commissione esaminatrice delle offerte prot. 9081/2022 del 30/11/2022; 

PRESO ATTO  dell’esclusione della candidata Anna Corradi – Associazione Corpolibero ASD per mancanza 

di titolo di accesso alla selezione di cui all’art 1 del bando; 

 

DECRETA 
 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria inerente le istanze presentate dagli aspiranti all’incarico di 

esperto psicomotricista. 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PER PROGETTO DI PSICOMOTRICITÁ  
(avviso prot 8482/2022 del 17/11/2022) 
 

N. Aspirante Punteggio attribuito 

1 Alice Carradore 96 



 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso scritto entro 5 giorni dalla pubblicazione sul sito web dell’I.C. 

COLOGNOLA AI COLLI nella sezione Albo on line. 

Decorso tale termine la graduatoria si considera definitiva e si procederà con il conferimento dell’incarico. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Laura Brusco 


		2022-12-01T10:28:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LAURA BRUSCO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




